
CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO

Direzione: SERVIZIO AMMINISTRATIVO
                      

Area:

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  170  del  27/01/2026

Oggetto:

Proponente:

Estensore MINGIACCHI MARIA CHIARA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento MINGIACCHI MARIA CHIARA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area _____________________________

Direttore B. DOMINICI __________firma digitale________

Firma di Concerto

Determinazione 23 gennaio 2026, n. A00029 (Iniziative di welfare integrativo a favore dei dipendenti di ruolo del Consiglio
regionale e della Giunta regionale del Lazio in  servizio presso il Consiglio. Annualità 2024. Approvazione elenchi
beneficiari). Integrazione.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 4 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00036 27/01/2026

 



LA DIRETTRICE 

 

VISTA la legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1 (Nuovo Statuto della Regione Lazio) e 

successive modifiche e, in particolare, gli articoli 24 e 53; 

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche) e successive modifiche; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale) e successive 

modifiche; 

 

VISTO il regolamento di organizzazione del Consiglio regionale, approvato con deliberazione 

dell’Ufficio di presidenza 29 gennaio 2003, n. 3 e successive modifiche; 

 

VISTA la disposizione di servizio 1° ottobre 2025, n. B00043 (Disposizione transitoria nelle 

more dell'istituzione delle nuove aree); 

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio regionale del Lazio 20 gennaio 2026, n. D00003, 

con il quale, previa deliberazione dell’Ufficio di presidenza 13 gennaio 2026, n. U00007, è stato 

conferito alla dottoressa Barbara Dominici l’incarico di direttrice del servizio “Amministrativo”; 

 

VISTA la determinazione 23 gennaio 2026, n. A00029 (Iniziative di welfare integrativo a favore 

dei dipendenti di ruolo del Consiglio regionale e della Giunta regionale del Lazio in servizio presso 

il Consiglio. Annualità 2024. Approvazione elenchi beneficiari);  

 

PRESO ATTO che, in conformità a quanto richiamato nella sopra menzionata determinazione, 

n. 7 domande sono risultate non ammissibili ai sensi dell’articolo 9 dell’avviso approvato con la 

medesima determinazione; 

 

RITENUTO necessario approvare l’allegato B alla presente determinazione, che ne costituisce 

parte integrante e sostanziale, riportante l’elenco dei soggetti non ammessi al beneficio;  

 

CONSIDERATO che nel rispetto della normativa sulla protezione dei dati (GDPR 2016/679 e 

d.lgs. 101/2018) ad ogni dipendente è stato attribuito un codice di pseudonimizzazione riportato nei 

suddetti elenchi; 

 

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante il diritto 

di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 

pubbliche amministrazioni) e successive modifiche; 

 

DETERMINA 

 

per i motivi espressi in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione: 

Pagina  2 / 4

Atto n. A00036 del 27/01/2026



 

1) di prendere atto che, in conformità a quanto richiamato nella la determinazione 23 gennaio 

2026, n. A00029 (Iniziative di welfare integrativo a favore dei dipendenti di ruolo del 

Consiglio regionale e della Giunta regionale del Lazio in servizio presso il Consiglio. 

Annualità 2024. Approvazione elenchi beneficiari.), n. 7 domande sono risultate non 

ammissibili ai sensi dell’articolo 9 dell’avviso approvato con la medesima determinazione. 

2) di approvare l’allegato B alla presente determinazione, che ne costituisce parte integrante e 

sostanziale, riportante l’elenco dei soggetti non ammessi al beneficio; 

3) di integrare la citata determinazione n. A00029/2026 con l’Allegato B alla presente 

deliberazione, che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

4) di trasmettere, per i rispettivi adempimenti di competenza, la presente determinazione al 

servizio “Amministrativo”, area “Gestione del personale, Procedimenti disciplinari” del 

Consiglio regionale del Lazio ed agli uffici competenti della Giunta regionale; 

5) di pubblicare la presente determinazione nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito 

istituzionale del Consiglio regionale e sull’intranet del Consiglio regionale del Lazio. 

 

 

Dott.ssa Barbara Dominici 

Pagina  3 / 4

Atto n. A00036 del 27/01/2026



ALLEGATO B

CODICE PSEUDON CAUSA INAMMISSIBILITA'

 ZH127905 Ai sensi dell'articolo 9 avviso
 LM903472 Ai sensi dell'articolo 9 avviso
 RB661204 Ai sensi dell'articolo 9 avviso
 TP894730 Ai sensi dell'articolo 9 avviso
YR49105 Ai sensi dell'articolo 9 avviso
KY220518 Ai sensi dell'articolo 9 avviso
WF775903 Ai sensi dell'articolo 9 avviso

Pagina  4 / 4

Atto n. A00036 del 27/01/2026


